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| RECIBIDD 450
Doctora | 27 NOY 015 e
Jenny Alexandra Pefialoza Martinez Facha™ 00 Q X &é},}v
Jefe de la Oficina de Compras Hora Q. /\'r\f”“‘
Universidad De Cundinamarca Fir N Falion, A

Sede Fusagasuga

Asunto y/é Ref: Evaluacién requisitos técnicos habilitantes invitacién publica No.
033 de 2019 “ADECUAR LOS CENTROS DE IDIOMAS DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA EXTENSION CHIA Y FACATATIVA”

Estimada Doctora:
De acuerdo con }la informacion allegada, se realiza la evaluacién de requisitos
técnicos habilitantes de conformidad con los términos de referencia de la invitacion

publica No.33 del 2019, asi:

RELACIOITLI DE PROPUESTAS RECIBIDAS

| VALOR PROPUESTA
No. OFERENTE INCLUIDO IVA Y AlU
7 | CONSTRUCTEK INGENIERIA $114.748.956,00
2 T DISENO Y/CONCRETOS S.AS $ 114.928.935,00
3 | CONSORGIO GRUPO CONSTRUCCIONES $116.381.742,00
, |PROYECTOS Y  CONSTRUCCIONES $118.408.402.00
ASOCIADOS SAS

1. CONSTRUCTEK INGENIERIA

1. Certificaciones De Experiencia

‘ VALOR

ITEM . OBJETO EN EVALUACION | OBSERVACION
1 SMMLV

Obras Civiles para la
adecpacion y
remodelacion de las 817.15 CUMPLE
salas de exhibicion de
vehigulos de distribuidora

Certificacion
No.1

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
‘ Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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Los Coches La Sabana
S_A Morato- marca volvo
Certificacion
NG.2 No presento
Certificacion '
i No.3 No presento
SUMATORIA EN SMMLV | 817.15 CUMPLE
E . 2. Registro Unico de proponentes RUP
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios de Servicios de
edificacién mantenimiento -
- . Servicios de
F | servicios | 72 const(rj:cmon 107 repa;a;cnones 15 | apoyo para la CUMPLE
instalaciones y construcciones construccion
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de -
edificacion, mantenimiento msaer\rt‘gﬂ;si edneto
£ | servicios | 72 | comStuGeion | 4 | Y rEPEBAIONES | 99 |y reparacien | CUMPLE
instalaciones y construcciones instalg?;iones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de .
edificacion, mantenimiento msa?'urt\gggﬁedn?(o
F | servicios | 72 | SomSIUeEin | qg | YTEPEIRGIONES | 33 |y reparacién | CUMPLE
. ; . de
instalaciones y construcciones .
mantenimiento e instalaciones infraestructura
3. Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE
APUs NO CUMPLE | No fueron presentados los APUs que soportan el valor de
la oferta economica,

4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido

RESIDENTE DE OBRA: Jonathan Alexander Munevar Manrique

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 CUMPLE
Hoja De Vida CUMPLE
Cedula De Ciudadania CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0] Matricula CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacién De Tituios N/A
Cetrtificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacién

PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: Dora Reina Mora L
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ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 CUMPLE
Hoja De Vida CUMPLE
Cedula De Ciudadania CUMPLE
Acta De Grado Y/C Diploma CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0 Matricula CUMPLE
Profesional j
Certificacion 'Vigencia CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Certificaciones | CUMPLE Presenta 3 certificaciones

2. DISENOY CO

NCRETOS S8.A.8

1. Certificaciones De Experiencia
VALOR . ]
ITEM OBJETO EN EVALUACION OBSERVACION
: SMMLV
Realizar las
adecuaciones locativas
que se requieran asi
e coma el mantenimiento
Certll\jgza;mén integral y preventivo y 271.10 CUMPLE
' correctivo de los bienes
inmugebles de la
Contraloria de Bogota
D.C. j
Remepdelacion y
mantenimiento del
e .| reservorio y obra de
Certificacion adecuacion del vivero 209.09 CUMPLE
No.2 . X
florida, perteneciente al
Jardip Botanico José
Celestino Mutis.
Certificacion
No.3 No presento
SUMATORIA EN SMMLV | 480.19 CUMPLE
e - _ _ -2, ~Registro Unico de proponentes RUP %
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios de Servicios de
ediﬂcacié_r_u, mantenimiento Servicios de
F | servicios | 72 COHStél;CCIon 10| Y repa:iaecmnes 15 | apoyo para la CUMPLE
instalaciones y construcciones construccion
‘mantenimiento e instalaciones
F | servicios | 72 | | Serviciosde | 44 | Serviciosde | ,q | Servicios de CUMPLE
‘ edificacion, mantenimiento mantenimiento

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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construccién y reparaciones y reparacion
de de de
instalaciones y construcciones instalaciones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de .
edificacion, mantenimiento msairt\gr(::(r)nsi edn?o
F | servicios | 72 °°“St(;:°°'°” 10| Y 'epagae""’”es 33 | vy reparacion CUMPLE
. - . de
instalaciones y construcciones infraestructura

mantenimiento

e instalaciones

3. Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica

ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE
APUs CUMPLE
4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido
RESIDENTE DE OBRA: Martha Patricia Bello Macchi
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 CUMPLE
Hoja De Vida NO CUMPLE | No Presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0 Matricula CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Certificaciones CUMPLE Presento 2 certificaciones
PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: Sonia Yasmin Algarra Diaz
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 CUMPLE
Hoja De Vida NO CUMPLE | No Presento
Cedula De Ciudadania CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0 Matricula CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Certificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacion

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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1. Certificaciones De Experiencia
VALOR i .
ITEM OBJETO EN EVALUACION OBSERVACION
‘ SMMLV
Consfruccién de un
... | centrp de integracion
Cortficadion | ciudadana-CiCenel | 52672 | CUMPLE
' municipio de san diego
cesar
.. .. tAdeclaciones de
Certiicacion |  dificos del Campus 20681 | CUMPLE
: Universitario
Certificacion |
No.3 No presento
SUMATORIA EN SMMLV | 82353 CUMPLE
T . .= 2. Registro Unico de proponentes RUP :
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
| Servicios de Servicios de
| edificacion mantenimiento .
; : Servicios de
F | servicios | 72 | | constggccmn 10| repa:;zcmnes 15 | apoyo parala CUMPLE
instalaciones y construcciones construccion
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de - CUMPLE
| ediﬁcacié_n, mantenimiento mii?gg;ﬁ;eﬁo
F | servicios | 72 consté:ccnon 10| Y repacriaecmnes 29 | yreparacion
; : . de
instalaciones y construcciones . .
mantenimiento e instalaciones instalaciones
Servicios de Servicios de - CUMPLE
ediﬁcaciQn, mantenimiento mzi?gr?:?nsiedneto
F | servicios | 72 | | °°"s‘g‘;°°'°“ 10| Y' epa&"’;""’"es 33| y reparacion
. : . de
instalaciones y construcciones .
mantenimiento e instalaciones infraestruciura
) __3.-Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE
APUs CUMPLE
i 4. Anexo N°9 Hoja de Vida Pe rsonal requerido
_.__RES|IDENTE DE OBRA: JOSE LUIS LAMUS RODRIGUEZ
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 CUMPLE
Hoja De Vida CUMPLE
Cedula De Ciudadania CUMPLE
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
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Acta De Grado Y/C Diploma CUMPLE
De Grado
Tarjeta O Matricula CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A

Certificaciones

CUMPLE Presenta 1 Certificacion

PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: NO PRESENTO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 NO CUMPLE
Hoja De Vida NO CUMPLE
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma ; NO CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0] Matricula | NO CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos NO CUMPLE
Certificaciones NO CUMPLE

4. PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ASOCIADOS SAS

.. Certificaciones De Experiencia
VALOR
ITEM OBJETO EN EVA(!)';IJAC' OBSERVACION
SMMLV
Mano de obra para la
Certificacién | construccidn y ejecucién NO NO SE ANEXC COPIA
No.1 de obra negra y CUMPLE |DEL RUP
acabados
Construccion de
estructura de plataforma
1, y estructura del edificio
Certificacion | °7€ 1del piso &2 NO  |NO SE ANEXO COPIA
No2 | Cubiertaytorre 3 CUMPLE |DEL RUP
: elementos verticales piso
9 y cubierta, porteria y
tanque de agua potable y
contra incendio
. |E municipal técnico
Certificacion | . . " NO NO SE ANEXO COPIA
industrial sede principal -
No.3 Zipaquira CUMPLE |DELRUP
NO
SUMATORIA EN SMMLV CUMPLE
[ 2. “Registro Unico de proponentes RUP

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
. Servicios de Servicios de
edificacién mantenimiento -
- Servicios de
F | servicios | 72 | | COHStél;CCIOn 107 repa;e:‘cmnes 15 | apoyo parala NG CUMPLE
" ; . construccion
instalaciones y construcciones
manienimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de -
. edificacion, mantenimiento mzenrt\grf;%siedneto
F | servicios | 72 | | constgt;cc;on 10| repa&aemones 29 | yreparacion | NO CUMPLE
. ; . de
instalaciones y construcciones . .
‘mantenimiento e instalaciones instalaciones
| Servicios de Servicios de -
edificacion, mantenimiento Senrdos de
F | servicios | 72 | | °°”5té‘;°°’°“ 10]7Y ’epa;icm”es 33 | yreparacion | NO CUMPLE
. ) . de
instalaciones y construcciones .
mantenimienio e instalaciones infraestructura
NOTA: No se presento copia del RUP, por lo que no se puede verificar gue los codigos

UNSPSC estén ins

critos.

ITEM | EVZ

\LUACION OBSERVACION
Anexo N°3, CUMPLE
APUs NG CUMPLE | No anexo APUs que soporten los valores unitarios de la
oferta econdmica
4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido
o ~RESIDENTE DE OBRA: NO PRESENTO . -
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°9 NQ CUMPLE
Hoja De Vida NO CUMPLE
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma | NO CUMPLE
De Grado
Tarjeta 0] Matricula | NO CUMPLE
Profesional
Certificacion Vigencia | NO CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos NO CUMPLE
Certificaciones | NO CUMPLE
PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL. TRABAJQ: NO PRESENTOQ
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Anexo N°¢ NO CUMPLE
Hoja De Vida NO CUMPLE
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE
Acta De Grado Y/O Diploma | NO CUMPLE

De Grado

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Tarjeta O Matricula | NO CUMPLE
Profesional
Certificacién Vigencia | NO CUMPLE
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos NO CUMPLE
Certificaciones NO CUMPLE

NOTA: el oferente no presento ninguin profesional para el cargo de Residente de Obra
y Profesional Seguridad y Salud en el Trabajo.

EVALUACION RESUMIDA DE OFERENTES

A continuacidn se presenta de forma resumida la evaluacion de cada oferente para
los requisitos técnicos habilitantes. El procedimiento de subsanacion se debera
realizar de acuerdo con la resolucién 170 de 2017, articulo 4 que modifica el articulo
12 de la resolucion No.206 del 2012 por el cual se expide “EL MANUAL DE
CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA".

CONSORCIO

DISENO Y PROYECTOS Y
PROPONENTE ﬁ?ﬁ‘ggﬁéﬂf CONCRETOS conc;sﬁgfl%mo CONSTRUCCIONES
SAS divs ASOCIADOS SAS
1.CERTIFICACI
ONES DE | HABILTADO | HABILITADO | HABILITADO INHABILITADO
EXPERIENCIA
2. REGISTRO
UNICO  DE
NI ENTE. | HABILITADO | HABILITADO | HABILITADO INHABILITADO
S RUP
3. ANEXO N°3
FORMATO
FORMATO o | INHABILITADO | HABILITADO | HABILITADO INHABILITADO
ECONOMICA
4. ANEXO N°9
HOJA DE VIDA
ey HABILITADO | INHABILITADO | INHABILITADO INHASILITADO
REQUERIDO
EVALUACION | INHABILITADO | TNHABILITADO | INHABILITADO | INHABILITADO

Cordialmente,

n

PABLO ANDRES PEDREROS CANO
ingeniero Civil Adscrito A La Direccién
De Bienes Y Servicios

Universidad de Cundinamarca
32.1-18.3
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